



## Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl  
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2019-02-14

### Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Zapytania ofertowego na dostawę i instalację generatora do produkcji dwutlenku chloru wraz z systemem dozowania w celu dezynfekcji ciepłej wody użytkowej

### WYJAŚNIENIA

Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami

#### Pytanie nr 1

Jaki jest poziom bakterii legionella wg ostatniego badania,  
Odpowiedź: Poziom bakterii w stopniu bardzo wysokim.

#### Pytanie nr 1

Czy zgodnie z par.3. pkt 1. i 6. Umowy, to Zamawiający ponosi wszystkie koszty materiałów eksploatacyjnych (w tym wymaganych przy okresowych przeglądach), części zużywalnych i odczynników?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis „W okresie gwarancji wszystkie koszty materiałów zużywalnych za wyjątkiem odczynników ponosi dostawca generatora.”

#### Pytanie nr 3

Urządzenia do dezynfekcji są produkowane każdorazowo, na zamówienie. Termin realizacji producenta wynosi ok 30 dni. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się przedłużyć termin realizacji do 37 dni?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę terminu realizacji.

#### Pytanie nr 4

Czy szpital posiada zasobnik na ciepłą wodę.

Odpowiedź: Nie posiadamy.

#### Pytanie nr 5

Prosimy o podanie średnicy rury zimnej wody

Odpowiedź: Średnica 3 cale przechodzące w 4 cale.

**Zamawiający informuje, że dodatkowo wprowadza warunki jakie powinien zapewnić Wykonawca tj:**

1.Wymiana reagentów w generatorze powinna odbywać się w sposób prosty i możliwy do wykonania przez pracowników szpitala.

2.Zakup odczynników nie może być uzależniony od dostawcy generatora.

3.Wykonawca zagwarantuje wyeliminowanie bakterii legionella z obiegu cwu

W przypadku pojawienia się bakterii legionella w instalacji ,Wykonawca poniesie koszty dodatkowych badań wody wynikających z rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.(Dz.U.2017 poz. 2294).

Z up. PREZESA  
Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY

*mgr inż. Renata Król*